sobre remunerações dos segurados empregados, não recolhidas e não declaradas em Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social - GFIP.
1.1. O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 21.177,13 (vinte e um mil cento e setenta e sete reais e treze centavos), abrangendo o período de 02/2006 a 03/2006, 12/2006, 02/2007, e 10/2007, consolidado em 04/08/2010.
1.2. O Relatório Fiscal, de fls. 43 a 60, informa, em síntese, que:

???A empresa possui as ações judiciais nº

[...]

adicionais de 2,5%, incidentes sobre remunerações dos segurados empregados, não 

recolhidas e não declaradas em Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço e Informações à Previdência Social - GFIP. 

1.1. O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 21.177,13 (vinte e um mil 

cento e setenta e sete reais e treze centavos), abrangendo o período de 02/2006 a 

03/2006, 12/2006, 02/2007, e 10/2007, consolidado em 04/08/2010. 

1.2. O Relatório Fiscal, de fls. 43 a 60, informa, em síntese, que: 

A empresa possui as ações judiciais nº 2008.03.99.010004-0 (origem 95.0054785-6,